
 

 

UCHWAŁA NR 234/XXIII/2012 

RADY GMINY W KOSZĘCINIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Koszęcinie Nr 156/XVI/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.)Rada Gminy 

w Koszęcinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy w Koszęcinie Nr 156/XVI/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą 

zmianę: pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Pobrane kwoty za okres rozliczeniowy, którym jest dany miesiąc, inkasent 

jest zobowiązany wpłacić do 5 dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Koszęcinie”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 2832


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




